
برای وارد نمودن مقالات علم سنجی که جمع آوری شده از سایت های معتبر علمی می باشد می توانید از مسیر 

 زیر اقدام نمایید.

مقالات سامانه علم  –داده های سامانه علم سنجی  –اطلاعات شخصی "با ورود به کارتابل شخصی به قسمت  -1

رفته و لیست مقالات را مشاهده نمایید )این لیست توسط تمامی ستون ها قابل مرتب سازی بوده  "سنجی پژوهشگر

 و... را فیلتر نمایید( scopus- pubmedهمچنین می توانید با انتخاب مجموعه دلخواه فقط مقالات آن مجموعه مثل 

 جلوی هر مقاله را کلیک نمایید. جزئیاتبرای باز کردن و مشاهده اطلاعات هر مقاله گزینه  -2

 

 

و بعد از وارد شدن جزو مقالات  امکان درج مقاله در سامانه پژوهان فعال می گرددزیر در صورت برقراری تمام شروط  *

 "در حال ثبت –به عنوان نویسنده متقاضی  –مقالات چاپ شده در مجله "ثبت شده پژوهشگر مربوطه در قسمت 

تکمیل داده های دیگر و پیوست فایل اصل مقاله نسبت به ادامه نمایش داده می شود که می توانید با باز کردن مقاله مذکور و 

 در سامانه پژوهان اقدام نمود. مراحل



حتما باید از  Scopusمجموعه مقاله در جهت ورود مقاله علم سنجی به پژوهان به جهت تکمیل بودن داده های  -شرط اول

 عمل انتقال مقاله را انجام دهید. Scopusمقاله منتشر شده در مجموعه 

 

امکان ورود داده ها فقط توسط نویسنده اول یا مسئول مقاله مقدور می باشد در غیر این صورت سامانه با اعلام  -شرط دوم

 نمی دهد.پیغام خطا اجازه انجام اینکار را 

 



وارد پژوهان  scopusدر صورت وجود مقاله مشابه با مقاله ای که میخواهید از سامانه علم سنجی و مجموعه  -شرط سوم

 نمی دهد.های تکراری را ورود مقاله  نمایید سیستم اجازه انجام اینکار به جهت جلوگیری از

 

ه به شما نشان داده خواهد شد میتوانید که عنوان، کد رهگیری و مرحله جاری مقال در صورت وجود مقاله تکراری -شرط چهارم

با کلیک بر روی آن مقاله و باز شدن اطلاعات کلی مقاله از وضعیت آن مطلع شده و به نویسنده ثبت کننده یا سایر نویسندگان 

 رهگیریدرخواست نمایید تا نام شما را نیز در فرم نویسندگان مقاله مذکور )اشاره به کد آن مقاله که در پژوهان درج شده 

 مقاله( درج نمایند.



بعد از باز شدن اطلاعات مقاله بالای صفحه دکمه    -3 را مشاهده می نمایید

میتوانید آن مقاله را در صورت دارا بودن شرایط لازم در سامانه پژوهان  Scopusکه با زدن این دکمه در مقالات  مجموعه  

 وارد نمایید.

"در  –"به عنوان نویسنده متقاض ی"  –مقالات چاپ شده در مجله" "بعد از انجام عمل انتقال مقاله، مقاله مذکور در قسمت  -4

حال ثبت" قابل مشاهده بوده که می بایست آن را باز کرده و سایر فیلد های اطلاعاتی مورد نیاز و همچنین فایل اصل مقاله را پیوست 

 نماییید.

ارسال به "بعد از تکمیل اطلاعات می توانید مقاله را جهت ثبت در رزومه و ادامه مراحل گردش کار با استفاده از دکمه  *

 ارسال نمایید.به مرحله بعد  "کارشناس مقالات چاپ شده دانشکده/مرکز

 


